
35

1
74

.64

o rient

b

1
kab

 0.4kV

1kab 0.4kV

b
ūvg

ruži

p
.d.

s.d.

s.d.

m
etāllūžņi

m
alka s.d.

1 74

174

d50 , ker

d50 , ker

d75, ker

172.51

172.11

172.10

172.64

172.90

173.67 173.27

174.00

174.06

174.54
174.59

174.26
174.22

174.23

172.97173.02

172.83

172.85

172.71

173.67

173.92

174.12

173.80

174.15174.05

173.78

174.39

174.40 174.22

174.25

173.81

174.46

174.51

 176.25

 175.87

 175.85

 176.05

 176.26

 176.12  176.29

 176.22

b

k
ab

 0. 4kV
V

eserīši
M

N

n
ojum

e

175.12
175.13

174.81
174.85

174.75
174.67
174.66

174.71

174.83
174.87

174.70
174.45

174.37

174.10

b

b
b

m
et

e
sta

kāde
g

VMOHBU 20x2x0,5

c.a.174.33

c.a.174.20

c.a.174.17

c.a.173.70

d50 plKSPP 1x4x1,5

c.a.174.30

t17
3.96

d100 pl

d100 pl

t174.62

t174.30

t174.16

 174.86
 174.69

 174.93

 175.02 174.95

 174.98

 174.94
 174.89

 174.24  174.16

 174.47

 174.64

 174.95
 173.78

 174.34

 174.50
 175.04

 174.94

 174.68

 174.77

 174.67

 174.71

 174.85

 174.77

 174.98

 174.93
 175.23 175.10

 175.31

 175.21

 175.22

 175.43

 175.33

 175.35
 175.52

 175.08
 175.08

 176.15

 176.34

 175.38

 176.10

 175.50
 175.43 175.35

 175.27
 175.72
 175.58

 176.27

 176.33

 176.10
 176.14

 176.13

 176.34

 176.32

 176.25

 176.49

 176.57
 176.52

 176.44

 176.65

 176.64
 176.10

 175.65

 175.42  175.35

 175.52

 175.65

 176.06
 175.10

 175.34

 175.71
 175.65 175.45  175.16

 176.18

 176.43

 176.57 176.64

 176.69
 176.60

 176.72 176.77

 176.81 176.76

 177.52 177.54
 177.59 177.56
 177.65

 177.56

t175.57

pl d400

a
km

a

gr

gr

gr

gr

gr

gr

a

šķ

b

b

MetN

4v 20kV

t17
5.47

p
l d100

o
r ient

orient

pl d100

t17
3.92

176.48

176.18

175.42

173.92

173.34

173.98

173.78

175.73

176.43

176.76

176.62

176.47

176.68

176.90

177.01

176.86

176.72

176.64

176.65

176.64
176.57

176.09176.16
176.53

176.12

176.52
176.14

176.47
176.20

176.61
176.30

176.68
176.39

176.84
176.55

177.09
176.71176.75177.03

176.88
177.01

177.42

177.27

177.29

177.20 177.05

177.23

176.84

176.89

177.05

177.62

177.77

177.32

177.31

176.97

176.69

176.73

176.65

176.64

176.63

176.69

176.49
175.92

176.59
175.96

176.74

175.94

176.80

176.70

176.62

176.75

176.66

176.82

176.28

176.41176.36

175.83
175.21

175.02

175.14

175.60
176.03

175.69
174.89

174.94

175.00

175.16

175.02
175.03

175.28

175.27 175.13

174.28

173.90
173.29

173.46

173.47

173.86

173.65

173.56
173.88

173.93

174.26

174.25

174.53

174.58

174.71

174.71
174.87

175.24

175.10
174.92

175.28

177.67

177.61
177.64

178.09

178.19
177.65

178.18
177.66

178.10

177.92

177.95

177.87

177.82

177.76

177.75

177.93
177.89 177.93

178.04

178.00

177.94

177.97

178.01

177.82 177.48

177.65

177.63

177.64

177.85

178.52

178.68
177.94

177.52
178.17

177.76

177.53

177.11
177.26

177.19

177.27

177.77

177.64

177.56

177.59 177.36 177.49

177.60

177.64

177.58

177.65

177.32

177.30
177.38

177.45

177.24
177.31 177.33

177.26

177.67

177.98 177.24
177.16 177.14

177.21

177.00
177.08

176.97

177.04

177.11

177.30
176.93

177.51

176.84

176.08

172.79
172.48

172.73

172.47

172.26

172.54

172.80

172.89

172.63

172.38
172.18

172.36

172.85

173.59

173.05

172.55
172.92

173.21
172.83

173.36

174.08
174.27

174.93

174.39

174.61
173.62

173.65
173.68

173.81

173.84
174.11

174.60
174.87

175.24

174.58

174.07

174.47
174.88

174.23

174.32

174.13

173.96

174.68 173.81

173.60
173.56

174.46

174.35

174.27

174.96

173.87

174.23

174.29

174.92

174.21

174.53

174.59174.88

174.58

174.58
174.61

174.64

174.74
174.71

174.77

 174.63
 174.52

174

178

d
7 5

M
etN

M
etN

tehnoloģiskā estakāde

trasp
ortieris

tranp
ort.

a

a

a

a

a

orient

 176.51

 176.28

 176.50

 176.44

 176.49

 176.62

 176.56

gr 176.42

 176.44

 176.25

 176.02

 176.27
 176.05

 176.31 176.13

 176.20

 176.13

 176.11
 176.14

 175.78  175.68

 175.68
 175.63

 175.65
 175.73

 176.01
 175.85

 176.15
 176.19

 176.22

 176.44

 176.48

a

a

d50ker

d
50

ker

d50ker
d50ker

d
50

ker

d
50ker

d
50

ker

d
50

ker

d75ker

d200pl

1kab 0.4kV

1kab 0.4kV

1
kab  0. 4kV

1
k ab

 0.4kV

1
kab

 0.4kV

1kab 0.4kV

1kab 0.4kV

1kab

1kab

1kab 0.4kV

176

178

178

178
178

176

17
4

174

17
6

1
74

174

b
.b

r.

b
.b

r.

b
.b

r.

b
.b

r.

b
.b

r.

b
.b

r.

4v 0.4kV

t175.30

t175.24

t174.95

t174.95

t175.42

t175. 53

ū
d
.līm

. 177.03
0

1.05
.2

018.

t173.02

b

b

b

b

b

b

n
ed

arbo
jas

10
1010

10 10
10

20
20

20

b

b

b

b

b

b

b

b

d
īķ

is

d300met

c.a.175.95

 176.54

 176.26
 176.53

169.12
169.18

168.96
169.00

168.94
168.98

168.96
168.75

168.88

169.08
169.09

169.13
168.86

169.09

169.25
169.23

169.27

169.69
169.69

169.68
169.54

169.73

169.93

169.49

170.20

170.49
171.14

173.91

174.61
175.26

174.94

174.88

174.67
174.46
174.73

174.47
174.28
174.44

174.14

176.75

175.15

176.81

177.10

176.89

177.05

177.04

175.29

177.04

176.78

176.99

177.12

177.65
177.78

177.55

178.00

178.02
177.74

177.84

177.68

175.98
175.78

175.77

175.59

175.62

175.60

175.54 175.51
175.49

175.46

175.55176.38

176.41
176.38176.53

176.84

176.82

176.87
177.15

176.83

176.79176.78

176.96

176.82
176.98

177.11
177.13
177.18

177.17

177.10

177.10

177.01 176.97
176.83

176.74 175.54176.37
176.61

176.44
176.15

175.63
176.73

176.89

176.66
176.62

176.03
175.62

176.14

176.28

176.43

176.29
175.58

176.13

175.16
175.81

175.88

175.65
174.90

175.00

175.53175.58
174.86

175.55175.28
174.72 175.35

174.44
174.23
174.35

174.09 174.11

174.31

175.36

175.18

175.65

175.86

176.25

175.98

175.91

175.99

176.54

176.90

177.05

176.41

176.02

175.79

175.52

175.46

175.03

174.44

175.94
177.18

176.82

177.03
177.37

177.23
177.38

177.60

177.64

177.31

177.08

177.16

177.20

177.42

177.60
177.73

177.69

177.69

177.36

176.80 176.70

176.57
176.43

175.76 176.31

176.32
175.79
176.24

176.13
175.64
176.25

177.14

177.22
177.35

177.57
177.68

177.64
177.42

177.39

177.32
177.27

176.02

177.50

178.30

178.23

177.87
177.77

176.10

177.34
177.36

177.59

177.56
177.55

177.39
177.30

176.15

178.02

178.42

178.02

178.06

178.11

177.97

177.75

177.68
176.03177.24

177.19
175.93

176.05 176.89177.06

176.13

179.50

179.20

179.13

179.90

179.48

179.36

179.73

179.13

178.70

178.99

178.69

178.14

178.98

179.15
179.17

179.43

178.26
177.96

177.82

177.17

177.04
177.01

176.99

181.53

182.27
181.78

181.06

179.63

182.08183.44

180.36

179.53

179.56

177.93

178.18

178.02

179.14

179.62

179.25
179.52

179.62

179.94

179.94

179.92

180.88

180.49

180.72

180.30
179.82

180.25

180.12
179.73

179.94

15

15
10

10
20

20

15
15

15

o rient

orient

orient

 179.78

 180.48

 180.54

 180.43

 181.83

 182.68

 182.44

 181.64

 181.90

 181.91

 181.97

 182.47

 183.03

 181.98

 181.76

 180.81  180.51

 178.45
 178.05

 177.38  177.45

 176.97

 177.27

 176.57

 177.50

 179.49
 180.99

 180.66

 180.68

 183.64

 184.88

 184.39

 183.49

 182.13

 180.59

 177.94

 174.94

 173.47
 171.82

 170.71
 169.95
 169.94  169.90

 169.65

 169.13

 169.06

 168.93

 168.95

 169.14

 170.12
 171.77

 173.29

 178.83
 178.94

 177.84
 178.09

 179.41

 179.81
 180.55

 180.73

 180.69

 180.83

 180.91
 181.47

 182.28

 181.49

 181.08

 181.67

 182.17

 183.20

 182.36
 181.63

 181.23

 182.58

 181.83

 182.13

 181.61

 180.35

 181.78

 180.91

 179.17

 181.92

 182.27

 181.50
 179.87

 178.52

 178.44

 179.83
 181.63

 182.28

 182.40

 181.25

 179.34

 178.31

 181.31

 179.10

 181.03

 182.46

 182.59

 182.01

 181.81

 180.83

 179.98

 178.76

 180.08

 178.35

 179.88
 178.73

 182.63
 182.24

 181.50

 182.61
 182.14

 181.66

 181.32

 178.34

 177.99

 177.39  177.70  177.92

 178.18

 178.04

 178.04

 178.73

 179.69

 178.91

 179.31

 178.96

 178.88
 178.67

 177.78

 178.17

 178.39
 179.25

 179.76

 179.94

 182.62

 182.91

 181.56

 180.98
 179.72

 178.43

 179.78

 181.24

 179.78

 179.61

 180.78

 181.08

 178.73

 178.05
 178.70

 178.95

 178.30

 178.46

 178.73

 178.01

 178.05

 178.25

 177.97

 177.46 178.01

 176.96

 177.10

 176.98

 176.27

 176.53

 177.27

 176.96

 176.31
 175.40

 175.01
 175.43

 175.50

 175.14 175.18

 175.32

 177.60

 178.14

 177.26

 178.12

 178.16

 178.36

 178.61

 179.33 180.73 181.39

 178.37

 178.49

 179.03
 180.02

 179.22 180.49

 179.96

 179.98

 181.18

 182.22

 180.59 181.56

 182.65

 181.27

 182.35

 183.83

 184.43
 183.58

 183.25

 182.32

 179.84

 178.60

 177.52

 176.86
 176.26

 176.23

 177.62

 179.50

 178.15

 176.49

 175.01

 170.48

 170.82

 170.01

 170.19

 169.68

 169.97

 169.09

 169.50

 170.91

 171.29

 171.33
 172.27

 174.07

 171.66

 171.45

 174.25

 174.63

 174.25

 174.76

 174.65

 174.77

 174.10

 174.33

 174.10

 173.38

 171.24

 170.83

 170.57

 169.89

 171.69

 170.43

 169.46

 169.05

 169.47

 171.40

 173.75

 173.94

 174.17

 171.52

 172.17

 170.87

 170.29

 174.68

 179.66

 179.32

 179.49

 179.24

 179.11

 179.28

 179.33

 179.05

 179.09

 178.97

 178.88
 178.36

 178.65

 179.13

 177.51

 177.25

 178.40
 177.84

 176.63

 176.53

 178.52

 178.71

 177.06

 177.48

 177.49

 177.98

 177.60

 177.53

 176.25

 175.65

 176.82

 179.21 181.62

 182.68

 183.33

 182.40  180.95

 180.06

 178.29

 181.89

 182.43

 184.10

 176.66

 176.88

 175.03

 172.78

 171.89

 171.61

 171.64

 171.58

 171.84

 172.51  172.26

 172.45

 172.82

 173.72

 173.63

 173.79 173.60

 173.48

 173.85

 173.97

 172.79

 173.62

 174.12

 174.51

 177.06

 177.29

 177.65

 177.32

 178.05

 180.51

 177.93

 178.24

 178.14
 179.08

 179.49
 179.35  179.16

d
50

d
7 5

d100

d100

d100

d100

d50

d50

d50

d
50

d
50

d
50

d50

d50

d50

d50

182182

180

178

178

178

1
78

1
78

176

174

170

172

1
76

178

18
0

a

a

a

a

a

a

a

a

gr

gr

gr

gr

176.91
176.89

176.78

176.72

176.89

176.83

176.69
177.16

176.66

176.68

176.57
176.53

174.67

174.86

174.93

174.77

176.44

176.54

176.68
176.68

176.46

176.59
176.36

176.35

176.40

176.38

176.40

176.39
176.19 175.54 175.30175.16175.12

175.12
175.05

176.19

176.26 175.10

175.01

176.24

176.47

176.57

175.15

175.22
175.34

175.33
175.23

175.25
175.20

175.12
175.17 175.20175.15

175.14
175.11
175.05

175.07174.99
175.03

175.06

174.99
174.97
174.91

174.98

174.73

174.83

176.84
176.82 176.80

176.50

176.45

176.39

176.50

176.54 176.67
177.12

176.56

176.30
176.62

176.43

176.02175.65
175.52

175.42
175.50

175.00
175.09

174.88

174.76

174.66

174.62
174.63

174.61

174.65

174.62
174.61

174.69

174.85
174.84

174.91

174.88
174.83

174.83
174.91

174.89174.87
174.82

174.83
174.88

174.90

174.86
174.80

174.86174.83
174.77

174.81
174.78
174.69

174.79
174.65

174.64 174.56 174.52
174.39174.35

174.47
174.36

174.18
174.29

174.35
174.47

174.57
174.57

174.62
174.67

174.72

173.41
173.44

172.99

174.43
173.74173.76

174.20

175.83

175.10 174.65
174.95175.50

175.53

175.96
176.27 175.29

174.88

174.60

174.55

174.75

175.06

176.15
176.20

176.19
176.17

176.11
176.07 174.59

174.48
174.52

174.64

174.90

174.96
175.02

174.49
174.63

176.23

176.32

174.48

176.72

176.79
176.81

176.53 176.34

176.55
176.60

176.57
176.45176.56

176.44
176.38

176.26

176.13

176.21

174.39

174.97

175.64

175.66

175.46

175.22
174.95

174.26

174.91
174.54

175.07
175.17

175.20

b
io

lo
ģisk

ā 
filtrā

cijas 
aka

d
1
6

0pl

n
osē

daka
n

osē
daka

1
75

.03

d
1
6

0pl
1

75
.01

d
1
6

0pl

1
75

.00

d160pl

n
p

d
12

0m
et

d
12

0m
et

d120met

d32pl

d
32

pl

1
74

.94

1
74

.47
t17

3.36

t17
3.36

t17
3.68

n
p

d
31

5 pl

d
31

5 pl

d
40

0 pl

n
p

t17
2.98

20
20

t17
2.66

n
p

n
p

t17
2.82

t17
2.91

t17
2.95

d20  pllieto tāja

176.94

176.86
176.76

176.83

176.70
176.78

176.58

176.46

176.35

176.22
176.28

175.11

176.53

176.62

176.49
176.47 176.43

176.28

176.10

a

175.97
175.54

176.52

176.65

176.72

176.75

174

176

 176.91

 176.94

 176.71

 176.64

 176.73
 176.70

 176.54

 176.60

 176.65
 176.73

 176.77

M
etN

b

b

b

b
(b

ojāts)

b
(b

ojāts)

b
(b

ojāts)

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b
.br.

b
.br.

b
.br.

b
.br.

gr
b

(te
kne)

b
(te

kne)

b
(te

kne)

b
(te

kne)

b
(te

kne)

b
(te

kne)
b

(te
kne)

d50

d100

d50

d
50

d125

d50

d100

gr
gr

1
74

.61

n
p

akm

4

a
gr

1
74

.62
1

74
.32

1
74

.65

1
74

.69
1

74
.40
1

74
.72

1
75

.02 1
74

.47

1
74

.94

1
75

.03

1
75

.07 1
74

.89
1

74
.56

1
74

.91

1
75

.32
1

75
.33

1
74

.90

1
75

.46

1
75

.75

1
75

.97

1
76

.32

1
74

.66

1
74

.92

1
75

.01

1
75

.40

15

 175.21

 175.17

 174.75

 174.90

 175.17

 174.80

 174.96

d
ārzs

o
gu

lāji

g
runts

ko
p

ā ar skaidām

25

20
20

20

sīkas p
ried

es

a

515

a

17

d
3
2

 pl

a
bona

bon

174.39

174.37

174.17

d50 k er

d50 ker

d50  k
er

d
50

 k
er

d
50

 k
er

d50 k er

d
50

 k
er

d 50  ker

d50  ker

d50  ker

d
7 5

 k
e r

d
75

 k
er

d
75

 k
er

d75  k er

d75 k er

abon

abon

 173.70

 173.57

 173.77

 173.41

 173.49

 173.46  173.36

 173.20

 173.27 172.69

 172.63
 173.12

 173.52 173.58

 172.73

 172.76

 172.86

 173.11

 173.21

 173.43

 173.32

 173.01

 173.43
 173.80

 173.80

 174.13
 174.40

 174.26

 173.99
 174.02

 173.90
 173.86

 174.05

 174.44
 174.27  174.23

 174.27

 174.12

 174.21

 174.22
 174.25

 174.22 174.25

 174.23
 174.35

 174.56

 174.36
 174.65

 174.74

 174.57
 174.39

 174.49
 174.61

 174.31
 174.21

 174.09

 173.90
 174.25

 174.28

 174.04

 174.86  174.79

 174.79
 174.93

 174.45
 174.18

 174.57
 174.14

 174.15
 174.28

 174.95

 175.26

 175.17
 175.20

 175.41

 175.00 174.81

 174.06

 173.14
 174.39

 174.55  174.83
 174.51

 174.40

 174.41

 174.44
 174.17  174.04

 173.99
 172.94

 172.83  172.70

 174.04

 174.08
 174.21  174.24

 173.88
 172.72

 173.83
 173.44

 173.14

 173.70  173.27

 172.61

 173.34
 173.10

 172.86  172.52
 172.91

 173.19

 173.40 173.13

 173.28
 173.40  173.13

 172.88

 172.75

 172.33

 172.78

 172.92

 173.16

 173.28

 173.32

 173.20

 173.13

 173.19

 173.28

 173.32  173.38  173.26

 172.97

 172.83

 173.02

 172.55
 172.26

 172.40
 172.11  172.15

 172.51

 172.45

 172.85

 172.87
 173.50

 173.85

 173.78
 173.93

 174.20

 174.25  174.00

 174.04

 173.98

 174.03

 173.98

 174.25

 174.24
 174.30  174.38

1kab 0.4kV

176.67

176.71

176.61
176.62

176.65

177.04

175.49
175.32

175.32
174.89

174.73

176.72
176.62

176.66

D
z

noj
k

m
et

g
rīda

1
77

.19

1
80

.19
jum

ts

c .a .1 74 .46

c.a .1 74.31

c.a.174.21

c.a.174.27

c.a .174 .44

c.a.174.71

c.a .1 75 .24

c.a.174.96

AXPK 4x 70

7
0

2
7

0
1

4
0143

3
1

4
5

0
0

640250

A
pzīm

ējum
i

Funkcionālās zonas
R

ūpnieciskās apbūves teritorija R
3

Ū
deņu teritorija Ū

1

Apgrūtinājum
i

1
Ū

densnotekas (ūdensteču regulēta posm
a un speciāli raktas gultnes),

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaim

niecībā izm
antojam

ās zem
ēs

2
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem

 un
pašvaldību autoceļiem

 lauku apvidos

3
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ārpus pilsētām

 un ciem
iem

 ar nom
inālo spriegum

u līdz 20 kilovoltiem

4
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju

C
esvaines pilsētas teritorija

Lokālplānojum
a teritorijas robeža

Zem
es vienības robeža

Esoša iebrauktuve lokālplānojum
a teritorijā

L
o

k
ālp

lān
o

ju
m

s
 te

rito
rija

s p
lān

o
ju

m
a

 g
ro

zīju
m

ie
m

n
ek

u
s

ta
m

ā
 īp

a
šu

m
ā

„Z
ā

ģ
ē

ta
va

”, C
es

v
a

in
es

 p
ag

as
ts

, M
a

d
o

n
a

s
 n

o
v

ad
s

,

zem
e

s
 v

ie
n

īb
ā

 a
r k

ad
a

stra
 ap

zīm
ēju

m
s 70

27
 0

14
 0

14
3

F
U

N
K

C
IO

N
Ā

L
Ā

S
 Z

O
N

A
S

1
. re

d
a

kc
ija

M
 1

:2000

D
ATU

M
S /

M
ĒR

O
G

S /
1:2000

O
BJEKTS /

2023.11.

G
P1

AR
H

ĪVA N
r. /

FAILS/

PASŪ
TĪTĀJS, BŪ

VES ĪPAŠN
IEKS //

SIA
 K

R
A

U
SS

PASŪ
TĪJU

M
A N

r. /

AR
H

ITEKTE 

I.ZELTIŅ
A, sert.N

r. 1-00284

"ZĀ
Ģ

ĒTA
VA

", C
ESVA

IN
ES PA

G
., M

A
D

O
N

A
S N

O
V. 

IZSTR
ĀD

ES VAD
ĪTĀJS

R
AM

O
N

A VU
C

ĀN
E

FU
N

K
C

IO
N

Ā
LĀ

S ZO
N

A
S

2023.11.

2023.11.

C
ESV_FZ karte_1_red

2_06/2023

SIA
 H

erbtaste
R

eģ.nr. 45403057106
B

ūvkom
ersanta reģistrācijas num

urs
16469

2_06/2023

LO
K

Ā
LPLĀ

N
O

JU
M

S TER
ITO

R
IJA

S PLĀ
N

O
JU

M
A

 G
R

O
ZĪJU

M
IEM

KAR
TO

G
R

ĀFS

A.ZELTIŅ
Š

2023.11.

N
EK

U
STA

M
A

JĀ
 ĪPA

ŠU
M

Ā

K
A

D
A

STR
A

 A
PZĪM

ĒJU
M

S 7027 014 0143 

Piezīm
es

Pam
atnei izm

antota augstas detalizācijas inženiertopogrāfiskā
pam

atne ar m
ēroga noteiktību 1:500.

1

2

2

3

4

4
4

4

M
e

tri

0
2

0
0

4
0

0
6

402
0

0.00
00

6
4

04
00

.00
00

6
402

0
0.00

00
6

4
04

00
.00

00

314600.0000 314800.0000

314600.0000 314800.0000


